14.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

01.12.-24.12.2024

Herbstprogramm
&
Adventskalender 2024

Willkommen in Hogwarts

Kiirbis schnitzen in Hausen

Kiirbis schnitzen in Fussingen

GlowZone Adventure - Minigolf im Neonrausch

Kirbis schnitzen in Hintermeilingen

Kirbis schnitzen in Ellar

Kreative Fotografie & Instagram: Deine Bilder im besten
Licht!

Sweet Pics Adventure: Dein Foto-Paradies in Frankfurt

Kirbis schnitzen in Lahr »

S

Beauty Night

Adventskalender 2024

Anmeldung ab dem 16.09.2024 unter: www.waldbrunn.feripro.de

Bei Fragen wenden Sie sich an:

Vanessa Jeuck

Hauser Kirchweg 4

65620 Waldbrunn (Westerwald)

Tel.: (06479) 209-40
Mobil: 01522 7413342

E-Mail: vanessa.jeuck@waldbrunn.de


http://www.waldbrunn.feripro.de/

